АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.12.2016                                                                                             № 69

О внесении изменений в постановление администрации Баратаевского                                         сельсовета Болотнинского района Новосибирской области                                                     от 30.04.2015 № 36 «Об утверждении Административного регламента                                                        по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных

участков для строительства с предварительным согласованием

места размещения объектов»

        В целях приведения нормативного правового акта администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 237.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 30.04.2015 № 36 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных

участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объектов» следующие изменения:

-  пункт 2.6.1 изложить в следующей редакции: «Общий срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги составляет 14 рабочих дней со дня обращения за муниципальной услугой»;

-  пункт 2.11.1 исключить;
- пункт 2.12Административного регламента дополнить пунктом 2.12.2 следующего содержания:
«Перечень оснований  для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги.                                                                                                                            Основаниями для отказа в приеме документов являются:

- отсутствие хотя бы одного из документов, указанных в пункте 2.11;

-несоответствие представленных документов по форме или содержанию требованиям действующего законодательства, а также содержание в документе неоговоренных приписок и исправлений;

- обращение за получением муниципальной услуги ненадлежащего лица»;
- пункт 3.1.8 Административного регламента исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления» Баратаевского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Баратаевского сельсовета.

Глава Баратаевского сельсовета

Болотнинского района                                                                                                             Новосибирской области                                                          Н.А.Дементьева